СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 апреля 2022 года                   с. Александровское                            № 485/60
О признании утратившими силу отдельных решений Совета Александровского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности» и Федеральным законом от 02 июля 2021 года № 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Александровского муниципального района Ставропольского края:

от 28 ноября 2008 года № 95/69 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Александровского муниципального района Ставропольского края»;

от 14 ноября 2011 года № 460/87 «О внесении изменений в решение Совета Александровского муниципального района Ставропольского края от 28 ноября 2008 года № 95/69 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории  Александровского муниципального района Ставропольского края»;

от 01 марта 2013 года № 52/16 «О внесении изменений в решение Совета Александровского муниципального района Ставропольского края от            28 ноября 2008 года № 95/69 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории  Александровского муниципального района Ставропольского края»;

от 19 мая 2017 года № 679/48 «О внесении изменений в решение Совета Александровского муниципального района Ставропольского края от            28 ноября 2008 года № 95/69 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории  Александровского муниципального района Ставропольского края»;

от 22 мая 2020 года № 321/46 «О внесении изменений в решение Совета Александровского муниципального района Ставропольского края от            28 ноября 2008 года № 95/69 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Александровского муниципального района Ставропольского края».

2. Поручить администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края в срок до 01 мая 2022 года опубликовать настоящее решение в газете «Александровская жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Л.А. Маковская
Председатель

Совета депутатов

Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова